
 

 

Address: Visiting address:  Reg no: Webb: 

Cabonline Group Holding AB (publ)  
Box 1054 
171 21 Solna 
 

Anderstorpsvägen 22 
171 54 Solna 

559002-7156 www.cabonlinegroup.com 

 

Pressmeddelande 
Stockholm, 2026-01-21 

Säker skjuts till årets största idrottsfest - Cabonline är officiell taxipartner till 
Idrottsgalan 2026 
 
Cabonline är återigen officiell taxipartner till Idrottsgalan 2026. Med närvaro i hela Norden ser 

Cabonline fram emot att möjliggöra trygg, smidig och hållbar mobilitet för nominerade, gäster och 

arrangörer - från dörr till gala och hem igen. Idrottsgalan äger rum den 21 januari 2026 på Avicii Arena i 

Stockholm. 

–  Idrottsgalan samlar det bästa av svensk idrott med prestation, passion och förebilder. Att få vara en del av den 

resan är något vi är väldigt stolta över. För oss är det mer än en resa mellan två platser, det handlar om att 

möjliggöra upplevelser, säger Håkon Røkke Christiansen, Head of Product offering (B2B & B2C), Cabonline. 

Trygga resor för en kväll att minnas 

–  Ett lyckat evenemang är summan av alla detaljer, inklusive gästernas resa till och från platsen. Genom 

samarbetet med Cabonline säkerställer vi hög tillgänglighet, trygghet och kvalitet i varje resa kring galan, säger 

Stephan Rimér, arrangör Idrottsgalan. 

Mobilitet som driver framtiden 

Som Nordens ledande taxibolag har Cabonline ett tydligt mål: att driva hållbar mobilitet framåt. Partnerskapet 

med Idrottsgalan 2026 stärker bolagets roll som en långsiktig aktör för framtidens evenemang, där smart teknik, 

fossilfria transporter och tillgänglighet går hand i hand. 

Vi rör oss dit det händer 

Idrottsgalan 2026 blir ett tillfälle där Cabonline får visa vad det innebär att vara navet i rörelse mellan människor, 

städer och upplevelser. För Cabonline handlar det om mer än transporter. Det handlar om att möjliggöra möten, 

prestationer och minnen. Vi är Cabonline. We move the Nordics.  

 

 

 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta Cabonlines pressavdelning +46 70 456 58 07, press@cabonline.com. 
 
Om Cabonline Group 
Cabonline är Nordens ledande taxiföretag med cirka 2 000 anslutna åkerier och cirka 3 600 bilar på 175 orter i Sverige, Norge och Finland Inom 
Cabonline finns en rad välkända varumärken som Sverigetaxi, TaxiKurir, Taxi Skåne, Umeå Taxi, Norgestaxi, FixuTaxi, Kovanen och Flygtaxi. 
Cabonline erbjuder säker, tillgänglig och hållbar mobilitet för offentlig sektor, företag och privatresenärer. Genom Cabonline får åkerierna 
tillgång till attraktiva kundavtal, stöd från branschledande teknikutveckling samt nytta av stordriftsfördelar, effektiv service och en gemensam 
infrastruktur. Gruppen omsatte 2024 cirka 4,7 Mdr SEK. För mer information: cabonlinegroup.com   
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